n—1688— 3—3

A Poszukuje się
1 ■‘arista inteligentnego,
*spóini|.em ulrolo 3-ch tysięcy rubli jako
fiżłośc; Ka>dofirmy handlowej o'swietnej przy-
* b®z ryzykL Oferty pod lit. X. X.

• Ogłoszeń.—Ulica Senatorska Nr 22.
- t>—1650— 3—3

BOBATEKaoKWRA TOZAWSDBH) B 20.
«-n ffycznia 1881 roku. Środa. Dnia 14 (26) stycznia 1881 roku,

^ystkkh btdruku. icst 120 nabycia we
P°<i tytułom? ?earnlach Ze“Zyt 1 ‘ 11 dzieia

najlepsza
...metoda
•Ucarh jtxyka niemiect|ego w 3-ch mie-
przez pi-?ez nauczycie!a, opracowana«rytj Klal0,lao5- Reussner. FCena ze-
Srytu TlF k<?P’ zesrytu Ii-go kop. 85: ze-
ełówn«g0 k'osztować będzie kop.60.